
ECHIPAMENT PROTECTIE

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-06-2021●

Data aparitiei: 09-07-2021●

 Domenii
-------------------

Echipamente de protectie (CPV: 18143000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1058698]

ECHIPAMENT PROTECTIE

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1027645 / 12-01-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.mapn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ECHIPAMENT PROTECTIE

Cod CPV:
18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
ECHIPAMENT PROTECTIE -
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 11 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de
data limita de depunere a ofertelor : 18zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-1728 / 28-06-2021

Denumire Contract:
acord cadru

Valoare Contract: 920920 RON

Castigator:
S.C. ADAR UNIC SOLUTIONS S.R.L.
CIF: 24677766
Adresa: Strada: Callatis, nr. 10, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 061925,
Bucuresti,
Email: adarsolutions@yahoo.com
Telefon: +40 722551899
Fax: +40 311072592
URL: www.adar.ro

Numar / Data:
A4-1723 / 28-06-2021

Denumire Contract:
acord cadru

Valoare Contract: 732600 RON

Castigator:
Limas Group S.R.L.
CIF: RO 11013782
Adresa: Strada Moisil C. Grigore, Nr. 4, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,



Email: office@limas.ro
Telefon: +40 213183818
Fax: +40 213183819
URL: www.limas.ro

Numar / Data:
A4-1724 / 28-06-2021

Denumire Contract:
acord cadru

Valoare Contract: 235440 RON

Castigator:
DELUXE CARDS
CIF: RO18035010
Adresa: Strada Călăraşi, Nr. 167, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: sales@zentrum.ro
Telefon: +40 728252252
URL: www.zentrum.ro

Numar / Data:
A4-1730 / 28-06-2021

Denumire Contract:
acord cadru

Valoare Contract: 56760 RON

Castigator:
BEST ACHIZITII
CIF: 32125703
Adresa: Strada Bulevardul Ferdinand I, Nr. 58, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@bestachizitii.ro
Telefon: +40 0748157642
URL: www.bestachizitii.ro

Numar / Data:
A4-1731 / 28-06-2021

Denumire Contract:
acord cadru

Valoare Contract: 90000 RON

Castigator:
B.BRAUN MEDICAL
CIF: RO 11080242
Adresa: Strada Principala, Nr. 636, Timis, Remetea Mare,
Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com; dana.ecobici@bbraun.com; razvan.persa@bbraun.com;
simona.teslevici@bbraun.com; ramona.petru@bbraun.com; ancuta.gaita@bbraun.com;



loredana.spain@bbraun.com
Telefon: +40 0256284905/+40 0256284906
Fax: +40 0256284907
URL: www.bbraun.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Lenjerie de pat unica folosinta
Data anulare: 11-06-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Papuci de unica folosinta marime universala
Data anulare: 11-06-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

-----


